[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2021 г. № 106
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса) объекта капитального строительства»

В целях организации предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса) объекта капитального строительства» по принципу «одного окна» в МФЦ,
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса) объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от  05.10.2020 г. № 523, следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.2. дополнить пунктом 2.2.1.:

«2.2.1. Муниципальную услугу можно получить через многофункциональный центр. В электронной форме муниципальные услуги предоставляются способами, предусмотренными частью 2 статьи 19  Федерального закона  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 N 210-ФЗ, с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг, региональных порталов государственных и муниципальных услуг, официальных сайтов указанных органов в соответствии с нормативными правовыми актами, устанавливающими порядок предоставления муниципальных услуг».

1.2.  Пункт 2.24. изложить в новой редакции:

«2.24. Информация о местонахождении и графике работы Администрации и многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ):

- местонахождение Администрации: Смоленская область, п. Хиславичи, ул. Советская, д.23,

график работы: понедельник – четверг с 09.00 часов до 18.00 часов, пятница с 09.00 часов до 17.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 13.48 часов.

контактные телефоны: (8-48140) 4-20-20 – приемная;

адрес электронной почты: hislav@admin-smolensk.ru;

адрес официального сайта Администрации: http://hislav.admin-smolensk.ru/.

- Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов и адресах электронной почты МФЦ, включая территориально обособленные структурные подразделения МФЦ: размещена в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://мфц67.рф/. Место нахождения государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Хиславичского муниципального района Смоленской области» (далее МФЦ):

почтовый адрес МФЦ: 216620, Смоленская область, пгт. Хиславичи, ул. Советская, д. 30;

телефон/факс МФЦ: 8 (4812) 29-10-01;

адрес электронной почты МФЦ: mfc_hislavichi@admin-smolensk.ru;

график работы: понедельник-пятница с 9.00 до 18.00 часов».

Глава  муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А. В. Загребаев
Визирование правового акта
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.Д. Зайцев

«12» марта 2020 г.

	Разослать: прокуратура - 1,  отдел по строительству-1

	Визы:

В.И. Златарев
	_______________
	«12» марта 2020 г.

	Визы:
С.В. Русских
	_______________
	«12» марта 2020 г.